
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 5 - 28. 02. 2019 

 Strana - 1 - (celkem 2) 

   

  

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í 

 
z 5. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 28. 02. 2019  

v obřadní síni úřadu městyse od 19.00 hod. 
 

 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 5 - 58/2019 
ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Ing. Radka Světlíka a Ing. Milana Holinku 

a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 
 

 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 5 - 59/2019 
ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 28. 2. 2019 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání  

5) Zpráva o činnosti městyse v roce 2018 

6) Zpráva inventarizační komise 

7) Rozšíření MŠ – opětovná žádost o dotaci 

8) Vesnice roku 2019 – přihlášení do soutěže 

9) Propagační materiály městyse 

10) Rozpočtová opatření 

11) Došlá pošta 

12) Různé 

13) Diskuse 

 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 5 - 60/2019 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí zprávu o činnosti městyse za rok 2018, uvedenou v příloze č. ZM 5-

60/2019. 

 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 5 - 61 /2019 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí Inventarizační zprávu za rok 2018, uvedenou v příloze č. ZM 5 – 

61/2019.  

 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 5- 62/2019 
ZM Nový Hrádek schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci projektu "Nový Hrádek - přístavba 

MŠ Nový Hrádek" a jeho spolufinancování. Poskytovatelem dotace je Ministerstvo financí - Program 

298 22 Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR, Podprogram 

298D2280 Podpora rozvoje materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí. 

Celkové náklady projektu včetně DPH nepřesáhnou 21 000 000,00 Kč, výše spolufinancování bude 

činit maximálně 13% z celkových nákladů.  

 

 

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 5 - 28. 02. 2019 

 Strana - 2 - (celkem 2) 

 

K čl. 7.2. – usnesení č. ZM 5 - 63/2019 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na akci „Příprava projektové žádosti k podpoře 

z programu Ministerstva financí pro stavbu Zvýšení kapacity MŠ Nový Hrádek“ firmě Východočeská 

rozvojová, s.r.o., Sadová 1539, 549 01 Nové Město nad Metují, IČO: 28771044, DIČ: CZ28771044 za 

nabídnutou cenu do výše 24.000,- Kč bez DPH. Případná odměna za získání dotace bude ve výši 1,9%  

bez DPH z výše dotace. Případná odměna za činnost administrace projektu v průběhu jeho realizace za 

cenu do výše 47.000,- Kč bez DPH. 

 

K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 5 - 64/2018 
ZM Nový Hrádek schvaluje podání přihlášky do soutěže Vesnice roku 2019 a uhrazení příslušného 

registračního poplatku, který nepřesáhne 2 000,- Kč. 

 

K čl. 9.1. – usnesení č. ZM 5 - 65/2019 
ZM Nový Hrádek schvaluje zakoupení propagačních čokolád CARLA: 

1. Dezert 5 x 5 g (celkem 25 g), množství 500 ks, záruka 12 měsíců, hořká nebo mléčná 

čokoláda. Celkové náklady do maximální výše 15 000,- Kč vč. DPH 

2. Čtvercová čokoláda 100 g, množství 500 ks, záruka 12 měsíců u mléčné čokolády, 18 měsíců 

u hořké. Celkové náklady do maximální výše 21 000,- Kč vč. DPH 

Zároveň ZM schvaluje umístění fotografií a znaku městyse na obalech předmětných čokolád, které 

budou též určeny k prodeji pro veřejnost. 

 

K čl. 10.1. – usnesení č. ZM 5 - 66/2019 
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 5 – 66/2019.  

           

 

 
Zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 20:51 hod. 

 

 

 

 
            ___________________________     _________________________ 

     

                       Bc. Zdeněk Drašnar    Ing. Pavel Sobotka 

         starosta         místostarosta 

 

 


